COMUNICACIÓN FECHA DE LA ELECCIÓN DEL DIRECTORIO (ARTÍCULO 21° BIS LEY 19.418)

Comisión Electoral establecida con fecha <u>O3</u> de <u>Octubre</u> del año <u>Zo2o</u> , participado de la Organizacion de la Ilustre Municipalidad la Ilustre Municipalidad	, a05 deoctubre del año _ZoZo, li	En CURIGO
velar por el normal desarrollo del proceso eleccionario y cambio de directiva de la Organizaci Comunitaria <u>AGRUPACION PARCELACIÓN SANTA ANA</u> informa al Sr/Sra. Secretario Municipal de la Ilustre Municipalidad	fecha 03 de octubre del año 2020 par	Comisión Electoral establecida co
informa al Sr/Sra. Secretario Municipal de la Ilustre Municipalidad	proceso eleccionario y cambio de directiva de la Organización	velar por el normal desarrollo de
que la elección del directorio de la organización se realizar	ario Municipal de la Ilustre Municipalidad de	informa al Sr/Sra. Secre
• Fecha de la elección : 05 de <u>NICIEMBRE</u> del año <u>2020</u>	05 de DIGEMBRE del año 2020	• Fecha de la elección :
• Horario : inicio	inicio	• Horario :
· Lugar y dirección : BANDEJON ENTRADA PARCELACION FRENTE SITIO 15; CAMINO EL BOLDO S/N	BANDEJON ENTRADA PARCELACION FRENTE SITIO 15; CAMINO EL BOLDO S/N	• Lugar y dirección :

Por el presente acto se da cumplimento a un requisito de validez de la elección, establecido en el artículo 21º bis de la Ley 19.418, en cuanto se comunica, por parte de esta Comisión Electoral, la realización de la elección del directorio con al menos 15 días hábiles de anticipación a la fecha fijada para ella.

Suscriben la presente comunicación los miembros de la Comisión Electoral de la organización comunitaria AGRUPACIÓN PARCELACIÓN SANTA ANA :

NOMBRE COMPLETO	RUT	FIRMA
ARMANDO ISAIAS DURAN BUSTAMAND		
GERARIDO ANTONIO SOTO DURAN		5-12
ANA EUGENIA CADENA PARDO		1 Course
RAMON ENRIQUE FARIAS CERUELA		The state of the s
ALBERTO AUGUSTO FORSTER MARIN		MANY.
	ARMANDO ISAIAS DURAN BUSTAMANDE GERARDO ANTONIO SOTO DURAN ANA EUGENIA CADENA PARDO RAMON ENRIQUE FARIAS CERVELA	ARMANDO ISAIAS DURAN BUSTAMANTE GERARDO ANTONIO SOTO DURAN ANA EUGENIA CADENA PARDO RAMON ENRIQUE FARIAS CERUELA